[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «09» марта 2022 года № 123
Об официальном электронном средстве массовой информации
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 (ред. от 01.07.2021) "О средствах массовой информации" и Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2016 года № 105 с учетом изменений, принятых  решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 мая 2017 года № 163, 13 ноября 2017  года № 184, Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1. Определить электронное средство массовой информации «Официальный сайт администрации МО Город Шлиссельбург», https://admshlisselburg.ru/, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» как официальное средство массовой информации администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации электронного средства массовой информации «Официальный сайт администрации МО Город Шлиссельбург», https://admshlisselburg.ru/.
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
                                      М.В. Лашков

PAGE
2